様式第１０号（第３条関係）

  年  月  日

平生町長       様

（             ）連合会

会長

（自署）

    年度 自治会連合会設立支援事業交付申請書

 このことについて、平生町自治会活動費交付要綱第３条に基づき、下記のとおり申

請いたします。

記

連合自治会の名称

連合自治会長名 （自治会名       ）

連合する自治会数

及び総世帯数

     自治会（      世帯）

交付申請額算定
均等割：            円（8万円）

活動割：（    ）人×200円＝       円

交付申請額                 円

備   考

※必要書類

・自治会連合会登録届、総会資料、連合自治会規約、役員名簿

※注意事項

・毎年度、総会終了後、総会資料の提出をすること